
 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska we Wspinaczce Sportowej 

I edycja – BLOKatowice, 12 grudnia 2019 r. 
 

Klasyfikacja indywidualna kobiet 

Lp. Zawodnik Uczelnia 
Eliminacje Finał Punkty 

AMŚ TOP BONUS CHOINKA TOP PRÓBY TOP BONUS BONUS TOP 

1 Ciszyńska Barbara PŚ Gliwice 6 7 1 1 2 3 5 17 

2 Kiwer Marta ŚUM Katowice 8 9 1 1 4 3 6 15 

3 Kluska Kinga ŚUM Katowice 8 9 1 0 0 3 3 14 

4 Jureczko Paulina UŚ Katowice 5 8 1 0 0 2 3 12,5 

4 Kędziorczyk Katarzyna PŚ Gliwice 8 11 1 0 0 2 3 12,5 

6 Różańska Weronika PŚ Gliwice 5 8 1 0 0 1 2 11 

7 Rybus Wiktoria UŚ Katowice 8 8 1 0 0 1 4 10 

8 Samol Aleksandra PŚ Gliwice 4 7 1         9 

9 Szczygioł Anna AWF Katowice 3 4 1      7,5 

9 Nowak Angelika Akademia WSB 3 4 1      7,5 

11 Łukasiewicz Magdalena ŚUM Katowice 3 3 1      6 

12 Ogórek Aleksandra WSZOP Katowice 3 3 0      5 

13 Wcisło Alicja GWSH Katowice 2 4 1      3,5 

13 Słoka Anna PŚ Gliwice 2 4 1      3,5 

15 Grela Martyna AWF Katowice 2 3 1      1,5 

15 Hałupka Anna AWF Katowice 2 3 1      1,5 



 

 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia K1 K2 SUMA 

1 PŚ Gliwice 17 12,5 29,5 

2 ŚUM Katowice 15 14 29 

3 UŚ Katowice 12,5 10 22,5 

4 AWF Katowice 7,5 1,5 9 

5 Akademia WSB 7,5 0 7,5 

6 WSZOP Katowice 5 0 5 

7 GWSH Katowice 3,5 0 3,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn 

Lp. Zawodnik Uczelnia 
Eliminacje Finał Punkty 

AMŚ TOP BONUS CHOINKA TOP PRÓBY TOP BONUS BONUS TOP 

1 Chmielarski Juliusz UŚ Katowice 11 11 1 1 1 3 6 35 

2 Cecerski Joachim ŚUM Katowice 11 12 0 0 0 3 8 33 

3 Sas-Nowosielski Krzysztof AWF Katowice 10 11 1 0 0 2 8 32 

4 Nowakowski Szymon PŚ Gliwice 11 11 1 0 0 1 2 31 

5 Broczkowski Michał ŚUM Katowice 11 11 1 0 0 1 3 30 

6 Kowalewski Piotr UŚ Katowice 10 11 1 0 0 0 0 29 

7 Legaszewski Marek PŚ Gliwice 10 10 1         27,5 

7 Szczerba Jakub ŚUM Katowice 10 10 1       27,5 

9 Drozdowski Wojciech AWF Katowice 8 11 0       26 

10 Słapek Jakub UE Katowice 7 11 1       25 

11 Jagoda Mateusz PŚ Gliwice 7 9 1       23,5 

11 Kluszczyk Tomasz ŚUM Katowice 7 9 1       23,5 

13 Podsiedlik Adam ŚUM Katowice 7 9 0       22 

14 Markowski Grzegorz UE Katowice 6 9 1       21 

15 Wojdak Daniel PŚ Gliwice 6 8 1       20 

16 Cyba Rafał AWF Katowice 6 7 1       19 

17 Sosna Paweł PŚ Gliwice 6 6 1       18 

18 Cholewa Maciej PŚ Gliwice 5 9 1       17 

19 Magiera Artur AWF Katowice 5 8 0       16 



 

 

20 Kwapisz Witold PŚ Gliwice 5 5 1       14 

20 Popczyk Olaf PŚ Gliwice 5 5 1       14 

20 Ledwoń Jakub ŚUM Katowice 5 5 1       14 

23 Bindacz Dariusz UŚ Katowice 5 5 0       12 

24 Rajca Bartosz PŚ Gliwice 4 6 1       11 

25 Hoffmann Daniel PŚ Gliwice 4 5 1       9 

25 Siemek Dawid UŚ Katowice 4 5 1       9 

25 Tiebler Szymon PŚ Gliwice 4 5 1       9 

28 Nowak Dominik Akademia WSB 3 5 1       6,5 

28 Magierowski Wojciech GWSH Katowice 3 5 1       6,5 

30 Woźniak Przemysław ŚUM Katowice 3 5 0       5 

31 Cebula Denis WSZOP Katowice 3 3 0       4 

32 Stępień Sebastian AWF Katowice 2 5 1       3 

33 Nalepa Łukasz UE Katowice 2 3 1       2 

34 Ritter Krystian GWSH Katowice 2 2 1       1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia M1 M2 M3 M4 SUMA 

1 ŚUM Katowice 33 30 27,5 23,5 114 

2 PŚ Gliwice 31 27,5 23,5 20 102 

3 AWF Katowice 32 26 19 16 93 

4 UŚ Katowice 35 29 12 9 85 

5 UE Katowice 25 21 2 0 48 

6 GWSH Katowice 6,5 1 0 0 7,5 

7 Akademia WSB 6,5 0 0 0 6,5 

8 WSZOP Katowice 4 0 0 0 4 

 



 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska we Wspinaczce Sportowej 

II edycja – Sosnowiec, 22 stycznia 2020 r. 

 

Eliminacje kobiet 

Miejsce Nr Zawodnik Uczelnia 
Droga nr 1 Droga nr 2 Suma 

PKT AMŚ 
PKT CZAS PKT CZAS PKT CZAS 

1 4 Kiwer Marta ŚUM Katowice 100 96,8 100 82,6 200 179,4 FINAŁ 

2 14 Kluska Kinga  ŚUM Katowice 100 92,2 18,5 78,6 118,5 170,8 FINAŁ 

3 5 Samol Aleksandra PŚ Gliwice 100 83,6 16,5 66,9 116,5 150,5 FINAŁ 

4 18 Kędziorczyk Katarzyna PŚ Gliwice 100 94,1 16,5 57,7 116,5 151,8 FINAŁ 

5 9 Różańska Weronika PŚ Gliwice 100 113,7 16,5 86,6 116,5 200,3 FINAŁ 

6 16 Ciszyńska Barbara PŚ Gliwice 100 116,7 16 105,5 116 222,2 FINAŁ 

7 1 Jureczko Paulina UŚ Katowice 100 100,7 15,5 79,7 115,5 180,4 10 

8 10 Rybus Wiktoria UŚ Katowice 100 119,7 15,5 85,5 115,5 205,2 9 

9 17 Bochenek Ewelina ŚUM Katowice 100 127,6 15,5 85,4 115,5 213 8 

10 12 Słoka Anna PŚ Gliwice 100 111 11,5 66,1 111,5 177,1 7 

11 13 Szczygioł Anna  AWF Katowice 100 136,8 11,5 54 111,5 190,8 6 

12 11 Grela Martyna  AWF Katowice 22 172 12 89,7 34 261,7 5 

13 7 Nowak Angelika Akademia WSB 5 98,3 11 131,8 16 230,1 4 

14 3 Urbanik Dagmara Akademia WSB 10 57,9 3 7,5 13 65,4 3 

15 15 Żydek Magdalena GWSH Katowice 5 29,8 3,5 13,6 8,5 43,4 2 

16 2 Kowalczyk Honorata GWSH Katowice 5 26,6 1,5 4,7 6,5 31,3 1 

 

Finał kobiet 

Miejsce Zawodnik Uczelnia 
Droga finałowa Eliminacje 

PKT AMŚ 
PKT CZAS PKT CZAS 

1 Kiwer Marta ŚUM Katowice 17 108,6 200 179,4 17 

2 Kluska Kinga  ŚUM Katowice 14,5 88,43 118,5 170,8 15 

3 Samol Aleksandra PŚ Gliwice 14,5 86,53 116,5 150,5 14 

4 Różańska Weronika PŚ Gliwice 14,5 122,96 116,5 200,3 13 

5 Ciszyńska Barbara PŚ Gliwice 14,5 103,41 116 222,2 12 

6 Kędziorczyk Katarzyna PŚ Gliwice 11,5 68,35 116,5 151,8 11 

 

 

 

 

 

 



 

 

Eliminacje mężczyzn 

Miejsce Nr Zawodnik Uczelnia 
Droga nr 1 Droga nr 2 Suma 

PKT AMŚ 
PKT CZAS PKT CZAS PKT CZAS 

1 21 Jaroszek Radosław PŚ Gliwice 100 66 100 63 200 129 FINAŁ 

2 28 Chmielarski Juliusz UŚ Katowice 100 86 100 81 200 167 FINAŁ 

3 32 Legaszewski Marek PŚ Gliwice 20,5 56 100 121 120,5 177 FINAŁ 

4 22 Jagoda Mateusz PŚ Gliwice 100 61 16,5 61 116,5 122 FINAŁ 

5 19 Kowalewski Piotr UŚ Katowice 100 101 16,5 68 116,5 169 FINAŁ 

6 1 Wojdak Daniel PŚ Gliwice 100 90 16 48 116 138 FINAŁ 

7 24 Drozdowski Wojciech AWF Katowice 100 129 13 99 113 228 FINAŁ 

8 30 Nowakowski Szymon PŚ Gliwice 23 71 16,5 69 39,5 140 FINAŁ 

9 25 Markowski Grzegorz UE Katowice 20,5 97 16,5 88 37 185 16 

10 14 Magiera Artur AWF Katowice 20,5 73 16 55 36,5 128 15 

11 18 Kubiszyn Norbert  PŚ Gliwice 23,5 132 13 62 36,5 194 14 

12 26 Cholewa Maciej PŚ Gliwice 22,5 94 12 62 34,5 156 13 

13 11 Podsiedlik Adam ŚUM Katowice 21 128 13 56 34 184 12 

14 3 Szczerba Jakub ŚUM Katowice 20 83 12,5 47 32,5 130 11 

15 31 Popczyk Olaf PŚ Gliwice 20 98 12,5 50 32,5 148 10 

16 16 Kwapisz Witold PŚ Gliwice 20 88 12 62 32 150 9 

17 23 Hohmann Daniel PŚ Gliwice 20 121 12 61 32 182 8 

18 9 Poprawa Grzegorz PŚ Gliwice 18,5 80 12,5 33 31 113 7 

19 4 Stępień Sebastian AWF Katowice 15,5 65 12 60 27,5 125 6 

20 6 Siemek Dawid UŚ Katowice 15 57 12 57 27 114 5 

21 15 Ledwoń Jakub ŚUM Katowice 15 82 12 48 27 130 4 

22 17 Kuzior Karol Akademia WSB 15 37 4 5 19 42 3 

23 13 Nowak Dominik Akademia WSB 11,5 30 6 12 17,5 42 2 

24 10 Ritter Krystian GWSH Katowice 1,5 3 12,5 49 14 52 1 

 

Finał mężczyzn 

Miejsce Zawodnik Uczelnia 
Droga finałowa Eliminacje 

PKT AMŚ 
PKT CZAS PKT CZAS 

1 Jaroszek Radosław PŚ Gliwice 23 109 200 129 25 

2 Nowakowski Szymon PŚ Gliwice 21,5 125,5 39,5 140 23 

3 Chmielarski Juliusz UŚ Katowice 19,5 121,4 200 167 22 

4 Legaszewski Marek PŚ Gliwice 19 127,4 120,5 177 21 

5 Kowalewski Piotr UŚ Katowice 14,5 101,8 116,5 169 20 

6 Wojdak Daniel PŚ Gliwice 12,5 88,2 116 138 19 

7 Drozdowski Wojciech AWF Katowice 10 68,3 113 228 18 

8 Jagoda Mateusz PŚ Gliwice 9 72,1 116,5 122 17 



 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia K1 K2 Suma 

1 ŚUM Katowice 17 15 32 

2 PŚ Gliwice 14 13 27 

3 UŚ Katowice 10 9 19 

4 AWF Katowice 6 5 11 

5 Akademia WSB 4 3 7 

6 GWSH Katowice 2 1 3 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia M1 M2 M3 M4 Suma 

1 PŚ Gliwice 25 23 21 19 88 

2 UŚ Katowice 22 20 5 0 47 

3 AWF Katowice 18 15 6 0 39 

4 ŚUM Katowice 12 11 4 0 27 

5 UE Katowice 16 0 0 0 16 

6 Akademia WSB 3 2 0 0 5 

7 GWSH Katowice 1 0 0 0 1 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet po II edycjach 

Miejsce Uczelnia Bouldering Trudność Suma 

1 ŚUM Katowice 29 32 61 

2 PŚ Gliwice 29,5 27 56,5 

3 UŚ Katowice 22,5 19 41,5 

4 AWF Katowice 9 11 20 

5 Akademia WSB 7,5 7 14,5 

6 GWSH Katowice 3,5 3 6,5 

7 WSZOP Katowice 5 0 5 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn po II edycjach 

Miejsce Uczelnia Bouldering Trudność Suma 

1 PŚ Gliwice 102 88 190 

2 ŚUM Katowice 114 27 141 

3 UŚ Katowice 85 47 132 

4 AWF Katowice 93 39 132 

5 UE Katowice 48 16 64 

6 Akademia WSB 6,5 5 11,5 

7 GWSH Katowice 7,5 1 8,5 

8 WSZOP Katowice 4 0 4 



Konkurencja na czas
Akademickie Mistrzostwa Śląska we Wspinaczce Sportowej
23.09.2020 Sosnowiec
Wyniki  - Kobiety

Miejsce Nazwisko Imię - Uczelnia Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma

1  Kędziorczyk Katarzyna - PŚ Gliwice 12,00 13,51 25,51 12,28 10,36 22,64 9,45 9,92 19,37 10,75 9,11 19,86
2  Filipek Alexandra - UŚ Katowice 14,17 11,33 25,50 11,24 12,36 23,60 9,78 9,61 19,39 11,12 9,55 20,67
3  Czarnożyńska Ewa - PŚ Gliwice 13,67 11,09 24,76 11,55 11,44 22,99 11,70 10,39 22,09 10,73 9,57 20,30
4  Kluska Kinga - ŚUM Katowice 12,13 12,78 24,91 12,07 11,65 23,72 9,56 11,13 20,69 10,80 9,59 20,39
5  Kozielska Aleksandra - PŚ Gliwice 13,45 12,89 26,34 11,84 11,07 22,91
6  Kiwer Marta - ŚUM Katowice 13,21 13,66 26,87 12,40 12,18 24,58
7  Baran Julia - ŚUM Katowice 17,53 14,78 32,31 14,34 14,31 28,65
8  Różańska Weronika - PŚ Gliwice 20,22 17,51 37,73 15,42 16,00 31,42

Ćwierćfinał Półfinał FinałEliminacje



Konkurencja na czas
Akademickie Mistrzostwa Śląska we Wspinaczce Sportowej
23.09.2020 Sosnowiec
Wyniki - Mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię - Uczelnia Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma

1  Legaszewski Marek - PŚ Gliwice 7,13 9,99 17,12 8,64 10,60 19,24 7,57 8,02 15,59 6,73 8,10 14,83
2  Nowakowski Szymon - PŚ Gliwice 9,16 7,40 16,56 8,97 8,89 17,86 7,66 7,84 15,50 7,66 7,61 15,27
3  Podsiedlik Adam - ŚUM Katowice10,77 10,11 20,88 8,01 8,51 16,52 9,66 8,58 18,24 7,37 8,43 15,80
4  Jaroszek Radosław - PŚ Gliwice 9,70 9,00 18,70 8,88 8,93 17,81 9,38 7,58 16,96 11,72 7,30 19,02
5  Cecerski Joachim - ŚUM Katowice8,89 8,62 17,51 8,92 8,97 17,89
6  Cholewa Maciej - PŚ Gliwice 10,00 9,14 19,14 8,43 9,81 18,24
7  Słapek Jakub - UE Katowice 11,23 10,44 21,67 10,85 9,41 20,26
8  Oleś Radosław - Akademia WSB 13,96 13,30 27,26 11,70 14,93 26,63
9  Wojdak Daniel - PŚ Gliwice 14,29 13,00 27,29

Półfinał FinałĆwierćfinałEliminacje



 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska we Wspinaczce Sportowej 

Generalna klasyfikacja drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 PŚ Gliwice 29,5 27,0 15,0 71,5 

2 ŚUM Katowice 29,0 32,0 8,0 69,0 

3 UŚ Katowice 22,5 19,0 7,0 48,5 

4 AWF Katowice 9,0 11,0 0,0 20,0 

5 Akademia WSB 7,5 7,0 0,0 14,5 

6 GWSH Katowice 3,5 3,0 0,0 6,5 

7 WSZOP Katowice 5,0 0,0 0,0 5,0 

 

Generalna klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 PŚ Gliwice 102,0 88,0 28,0 218,0 

2 ŚUM Katowice 114,0 27,0 12,0 153,0 

3 UŚ Katowice 85,0 47,0 0,0 132,0 

4 AWF Katowice 93,0 39,0 0,0 132,0 

5 UE Katowice 48,0 16,0 3,0 67,0 

6 Akademia WSB 6,5 5,0 2,0 13,5 

7 GWSH Katowice 7,5 1,0 0,0 8,5 

8 WSZOP Katowice 4,0 0,0 0,0 4,0 

 


